

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกบ้านม่วงไป้านศรีเมือง - บ้านเมืองไพร หมู่ที่ 1 บ้านม่วง ตำบลบ้านม่วง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยเกรดพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1	ตร.ม.	7,600.000	1.77	13,452.00	1.3642	2.41	18,351.21
2	งานเกรดปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 2. งานชั้นรองผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	380.000	854.15	324,577.00	1.3642	1,165.23	442,787.94

๔
สมพงษ์ วงษาหาร

19 สิงหาคม 2567 16:40:00

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกบ้านม่วงไป้านศรีเมือง - บ้านเมืองไพร หมู่ที่ 1 บ้านม่วง ตำบลบ้านม่วง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,600.000	396.51	3,013,476.00	1.3642	540.91	4,110,983.95
4	2.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	เมตร	1,013.500	187.31	189,838.68	1.3642	255.52	258,977.92
5	2.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	253.340	269.16	68,188.99	1.3642	367.18	93,023.42
	2.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
	3. งานไหล่ทางลูกรัง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สมพงษ์ วงษาหาร

19 สิงหาคม 2567 16:40:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกบ้านม่วงไปบ้านศรีเมือง - บ้านเมืองไพร หมู่ที่ 1 บ้านม่วง ตำบลบ้านม่วง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	380.000	110.75	42,085.00	1.3642	151.08	57,412.35
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,559,999.82
รวมราคากลาง								7,541,536.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สามแยกบ้านม่วงไปนครเมือง - บ้านเมืองไพร หมู่ที่ 1 บ้านม่วง ตำบลบ้านม่วง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง
------------------------------------	---

สมพงษ์ วงษาหาร
(สมพงษ์ วงษาหาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญานนท์ ชาริราษฎร์
(พิชญานนท์ ชาริราษฎร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลธิธิพล สุกพัฒนโสภณ
(ลธิธิพล สุกพัฒนโสภณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ วงษาหาร

19 สิงหาคม 2567